

Kamillehuset Parkering P/S

c/o Fokus Nordic A/S

Østbanegade 123

2100 København Ø

Årsrapport for perioden

13. december 2024 - 31. december 2025

CVR nr.: 45 27 21 92

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Dirigent:

Marie Vilsøe Mayntzhusen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 13. december 2024 - 31. december 2025	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabsoplysninger**

Virksomheden	Kamillehuset Parkering P/S c/o Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
CVR-nr.	45 27 21 92
Stiftelsesdato	13. december 2024
Regnskabsår	1. regnskabsår
Regnskabsperiode	13. december 2024 - 31. december 2025
Hjemsted	København
Bestyrelse	Johnna Else Thygesen, Formand Christian Bonde Pedersen Jacob Østergaard Skyum Dennis Weile-Lund
Direktion	Jacob Østergaard Skyum, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR nr.: 33 77 12 31
Intern revision	PenSam Palle Mortensen, Revisionschef
Administrationsselskab	Fokus Nordic A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
Moderselskab	PenSam Pension forsikringsaktieselskab Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, sælge og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Kamillehuset Parkering P/S er et 100% ejet datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og indgår i PenSam Holding A/S' koncernregnskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. december 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på DKK -6.648, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på DKK 428.255, og en egenkapital på DKK 393.352.

Årets resultat af ordinær drift lever ikke op til forventningerne for året og anses som ikke tilfredsstillende. For 2026 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i tiden fra 31. december 2025 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

ÅRSREGNSKAB**Resultatopgørelse 13. december 2024 - 31. december 2025**

DKK	Note	13.12.2024 - 31.12.2025
Nettoomsætning		50.099
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-59.247</u>
Bruttoresultat		-9.148
Andre finansielle indtægter		<u>2.500</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-6.648</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-6.648</u>
RESULTATDISPONERING		<u>-6.648</u>

ÅRSREGNSKAB**Balance pr. 31. december**

DKK

Note 2025

AKTIVERTilgodehavende fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

8.037

22.807**Tilgodehavender i alt****30.844**

Likvide beholdninger

397.411**OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT****428.255****AKTIVER I ALT****428.255**

ÅRSREGNSKAB
Balance pr. 31. december

DKK

Note 2025

PASSIVER

Selskabskapital	400.000
Overført resultat	-6.648
	<hr/>

EGENKAPITAL I ALT	393.352
	<hr/>

Modtagne forudbetalinger fra kunder	507
Deposita og forudbetalt leje	34.396
	<hr/>

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	34.903
	<hr/>

GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	34.903
	<hr/>

PASSIVER I ALT	428.255
	<hr/> <hr/>

Nærtstående parter	2
--------------------	---

Andre forpligtelser	3
---------------------	---

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4
---	---

ÅRSREGNSKAB**Egenkapitalopgørelse pr. 31. december**

DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Stiftelseskapital pr. 13. december 2024	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-6.648	-6.648
Egenkapital pr. 31. december 2025	400.000	-6.648	393.352

ÅRSREGNSKAB

Noter

DKK

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Nærtstående parter

Kamillehuset Parkering P/S er et 100% ejet datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og årsrapporten for selskabet indgår i PenSam Holding A/S' koncernregnskab, CVR. Nr. 12 62 95 32.

3. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af parkeringsareal som er uopsigeligt i 12 måneder efter balancedagen, hvorefter aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 407, hvoraf TDKK 326 forfalder inden for et år.

4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

ÅRSREGNSKAB
